



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.08.2017

г. Вологда

№ 768

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 13 сентября 2016 года № 822

В целях надежного и бесперебойного снабжения электрической и тепловой энергией государственных учреждений Вологодской области

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 13 сентября 2016 года № 822 «О лимитах на электрическую, тепловую энергию и топливо на 2017 год» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

в разделе «Департамент социальной защиты населения Вологодской области»:

- строку 19 исключить;
- в строке 63 цифры «200,0» заменить цифрами «250,0»;
- в строке 68 цифры «76,0» заменить цифрами «201,0»;
- в строке 77 цифры «11,0» заменить цифрами «20,7»;
- в строке 86 цифры «54,0» заменить цифрами «70,0»;
- в строке «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «13356,5» заменить цифрами «13331,5»;

в разделе «Департамент образования Вологодской области»:

- в строке 14 цифры «265,0» заменить цифрами «255,0»;

- в строке 22 цифры «540,0» заменить цифрами «550,0»;

в строке «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «87847,34» заменить цифрами «87822,34».

1.2. В приложении 2:

в разделе «Департамент социальной защиты населения Вологодской области»:

- строку 4 изложить в следующей редакции:

«

4.	АУ СО ВО «Красавинский психоневрологический интернат»	Гкал	2602,0
----	---	------	--------

»;

- строку 12 изложить в следующей редакции:

«

4.	АУ СО ВО «Психоневрологический интернат «Сосновая Роща»	Гкал	4000,0
----	---	------	--------

»;

- в строке 8 цифры «1826,0» заменить цифрами «1600,0»;

- в строке 20 цифры «240,0» заменить цифрами «180,0»;

- в строке 61 цифры «174,0» заменить цифрами «227,0»;

- в строке 77 цифры «38,4» заменить цифрами «46,4»;

- в строке «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «47731,7» заменить цифрами «47509,7», цифры «2880,0» заменить цифрами «2820,0»;

в разделе «Департамент образования области»:

- в строке 13 цифры «2500,0» заменить цифрами «2275,0»;

- в строке 21 цифры «4300,0» заменить цифрами «4525,0»;

в строке «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «392481,0» заменить цифрами «392316,0», цифры «3696,7» заменить цифрами «3636,7».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников